
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uudiskiri 2 - November 2023 

Tere tulmast LeaderAI Projekti! 
 Olenemata sellest, kas jälgid meie tegemisi algusest saadik või oled alles hiljuti liitunud meie jälgijatega, me täname 

Sind! Pea meeles, et meie tegemstel saab silma peal hid aka järgmiste sotsiaalmeediakanalite kaudu: 

Projekti veebileht: https://leaderai.eu/ 
Jälgi meid sotsiaalmeedias:          
https://www.facebook.com/LEADERAI                             https://twitter.com/LeaderAIProject  
 

       

Projekti tulemused 

MEIE TÖÖRIISTAKAST ON VALMIS! 
LeaderAI projektipartnerite poolt loodud Tööriistakast on valmis ja edukalt läbinud katsetamise. Nüüd tõlgitakse see 
kõigisse partnerite keeltesse.   
Püsi lainel! Üsna varsti on Tööriistakast kõigile kasutamiseks kättesaadav LeaderAI projekti e-õppeplatvormil: 
(https://leaderai.eu/elearning/ ) 

 

Partnerite sammud ja kohtumised 
Tööga sammu pidamiseks on partnerid pidanud erinevaid online-kohtumisi maist septembrini 
2023. 
 
Kui kõik Tööriistakomplekti osad, st kirjanduse ülevaade, fookusgruppide tulemused ja ankeetide 
analüüs, said lõpule viidud ja ühte dokumenti koondatud, saadeti tööriistakomplekt testimisele. 
Selles osales rohkem kui 50 eksperti Küproselt, Kreekast, Eestist, Portugalist ja Rumeeniast 
seda tööriistakomplekti hindasid ja meile väärtuslikku tagasisidet andsid. 
 
Partnerid alustasid ka tehisintelligentsi (AI) kasutamist toetavate pedagoogiliste stsenaariumide 
väljatöötamist, et nendest stsenaariumidest lähtuvalt luua kõrgkoolide töötajatele 
koolitusprogramm, kus tutvustatakse võimalusi õpetamise personaliseerimiseks avatud 
lähtekoodiga / tasuta AI-põhiste ja õpianalüütika tööriistade abil, mis ei nõua erilisi digioskusi, 

näiteks programmeerimisoskust. 

Järgmised sammud 

Meie järgnevate kuude sammudeks on tõlkida tööriistakomplekt partnerkeeltesse ja pakkuda sellele 

tasuta juurdepääsu LeaderAI e-õppeplatvormi kaudu, lõpetada pedagoogilised stsenaariumid ja luua 

koolitusprogramm. 

 

Lisaks jätkame oma saavutuste ja tulemuste levitamist ning siseneme uude projektifaasi, nimelt 

valmistame virtuaalselt ette ja viime läbi koolitajatele mõeldud veebiseminarid ning korraldame 

stsenaariumipõhise koolitusprogrammi piloteeriise kõigis partenerriikides. 

 

Järgmises uudiskirjas leiate uudiseid meie projekti edusammudest ja näete meid tegutsemas järgmistel 

veebikohtumistel! 

https://leaderai.eu/
https://www.facebook.com/LEADERAI
https://twitter.com/LeaderAIProject
https://leaderai.eu/elearning/

